様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日
石岡市長　宛
申請者　住所（所在地）

氏名（団体名称及び代表者職氏名）

石岡市ブランドメッセージロゴマーク使用承認申請書

　石岡市ブランドメッセージロゴマーク取扱要綱第３条第１項の規定により，下記のとおり使用したく申請します。

記

	使用対象物品
（媒体・品名等）

	使用目的・方法
（事業概要等）

	使用期間
	年　　月　　日　　～　　年　　月　　日

	使用場所
（販売・頒布場所等）

	数量
（部数・個数）

	連絡先
	担当部署：
担当者：
電話番号：
メールアドレス：

添付書類
企画書（事業の内容及びデザイン，イメージ図等使用方法が分かるもの）
[bookmark: _GoBack]申請者の概要が分かる書面（パンフレット，登記簿謄本の写し等）